

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba :	Název objektu :	JKSO :
	<b>Konzervatoř a VOŠ J. Ježka, P4 - oprava podlah</b>	
Práce :	Název prací :	SKP :
	<b>Oprava podlah - sanace podlah v učebnách</b>	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	<b>KONSTRUKTIS PRAHA</b>

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka c	0	Zařízení staveniště	0
Z	Montáž cel	0	Mimostaveništní doprava	0
R	HSV celke	0	Kompletační činnost (IČD)	0
N	PSV celke	0		
ZRN celkem		634 680,22 Kč		
HZS		0		
RN II.a III.hlavy		634 680,22 Kč	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		634 680,22 Kč	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno :		Jméno :	
	Datum :		Datum :	
	Podpis:		Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :		0,00 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>634 680,22 Kč</b>		

#### Zdůvodnění požadovaných prací:

Po demontáži stávajících povlakových PVC krytin byl zjištěn havarijný stav podkladních podlahových konstrukcí včetně četných prasklin a výškových rozdílů. Bylo provedeno technické posouzení stavu podlah a navržen technologický postup sanace stávajících betonových podlah, který byl odsouhlasený projektantem a technickým dozorem stavby. Před pokládkou nové PVC podlahoviny bude provedeno odstranění nivelačních stěrek až na stávající betonovou podlahu včetně lokálního vyfrézování podlahy a vyrovnání výškových rozdílů. Následně bude provedeno vyztužení stávajících prasklin a dilatací vhodnou tkaninou a sanační hmotou. Celá plocha bude opatřena penetrací a samonivelační stěrkou opatřenou ztužujícími vlákny v tloušťce cca 10mm.

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Konzervatoř a VOS J. Ježka, P4 - oprava podlah</b>
Práce :	<b>Oprava podlah - sanace podlah v učebnách</b>

P.č.	Typ	Kód položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava
<b>Díl:</b>								
1		967043111R00	Odsekání vrstvy cem. potěru na konstrukci tl. do 30 mm	m2	758,530	395,20	299 771,06	RTS
2		965048541R00	Frézování betonových povrchů do tl. 30 mm	m2	75,853	685,50	51 997,23	RTS
3		777242908R00	Oprava trhlin podlah plastbet. do 10 mm, vč. skelné arm.vložky	bm	89,500	386,50	34 591,75	RTS
4		632415106RT4	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. do10 mm s rozptýlenou výztuží	m2	758,530	366,00	277 621,98	RTS
5		632478124R00	Reprofilace trhlin-cement.hmota BASF vč. Penetrace	m2	75,853	654,00	49 607,86	RTS
6		997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	11,378	598,00	6 804,01	smlouva
7		998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	5,700	979,00	5 580,30	smlouva
8		997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,906	234,00	2 552,00	smlouva
9		997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	109,060	11,00	1 199,66	smlouva
10		997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádky zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02	t	10,906	1 370,00	14 941,22	smlouva
11		776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min. pevnosti 30 Mpa, tloušťky přes přes 3 do 5 mm	m2	-758,530	145,00	-109 986,85	smlouva
<b>Celkem za</b>							<b>634 680,22</b>	